ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Администрация Сладковского сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	00.00.0000 г.

	№ 0000

	с. Сладковское

О признании граждан в качестве нуждающихся в  жилых помещениях
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Думы Сладковского сельского поселения от 30.08.2019  № 166 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории Сладковского сельского поселения», Постановлением администрации Сладковского сельского поселения от 01.07.019  № 97/1 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан, проживающих на территории Сладковского сельского поселения, нуждающимися в улучшении жилищных условий, для принятия участия в государственных, региональных и муниципальных целевых программах»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать Потапова Евгения Валерьевича, 24.02.1992 г.р., зарегистрированного по адресу: Слободо-Туринский район, д. Андронова, ул. Центральная, дом 32, нуждающимся в улучшении жилищных условий.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Сладковского сельского поселения А.Н. Незаконорожденных.
Глава

Сладковского сельского поселения                                        Л.П. Фефелова